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B Vin de framboise
Bouton de rose
Lilas rose
Violet pastel
[ | Turquoise
Embruns bleutés
Soufre
Jaune pamplemousse
[ | Orange
Blanc Lumiére

Points arriére
Noir

Trame 20x 22

DMC
3687
605
153
554
3845
519
445
744
740
B5200

310

Zone de dessin 3.6 x 4.0 cm de 55 pts/10cm

Commentaire Grille dessinée le 8 ao(t 2013 par Jijihook
Envoyer une photo de votre broderie a I'adresse gisele@jijihook.fr
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